ANANDA CHANDRA COLLEGE JALPAIGURI



UNITY AND DISCIPLINE

NATIONAL CADET CORPS (NCC) SUB-UNIT

(UNDER 61 BENGAL BN NCC, JALPAIOGURI), WB.

Rf.No Dated: 5/9/2023

IMPORTANT NOTICE

The Enrolment Programme of Ananda Chandra College NCC Sub-Unit for the Session 2023-2024 will be held on 8th September, 2023, onward 9.00AM, at the college ground. Newly admitted students (both girls &Boys) of 1st semester, who are physically fit and interested to take NCC as Minor subject, can attend the selection programme (physical test).

(আনন্দ চন্দ্র কলেজের ২০২৩-২০২৪ শিক্ষাবর্ষের NCC ভর্তির প্রক্রিয়া আগামী ৮ই সেপ্টেম্বর, ২০২৩ তারিখে সকাল ৯ টা থেকে কলেজেই মাঠে অনুষ্ঠিত হবে। প্রথম বর্ষে ভর্তি প্রাপ্ত সকল ছাত্রছাত্রী, যারা শারীরিকভাবে সক্ষম এবং যারা NCC Minor subject হিসাবে নিতে ইচ্ছুক, তাঁরা এই শারীরিক সক্ষমতার পরীক্ষায় অংশ গ্রহন করতে পারো।)

Documents Required:

- 1.1st Semester admission Money receipt of A. C. College.
- 2. Admit card of M. P. or equivalent examination with DOB.
- 3. H.S. or equivalent examination mark sheets
- 4. 6 copy passport size photos (if selected)
- 5. Aadhar card
- 6. Bank A/C Documents.

Captain Dr. Parimal Bapari & Captain Dr. Bhusan Adhikary Ananda Chandra College NCC Sub-Unit Jalpaiguri, WB.